
GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2015–2016 ÖĞRETİM YILI 

I.ÖĞRETİM BAHAR YARIYILI ARASINAV TARİHLERİ 

SNF Dersin Kodu ve Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Saati Öğr. Say. Yardımcı Elemanlar 

 

 

 

 

 

I 

BİY 1005 Biyoloji Doç.Dr.Bülent ÜNVER 14.04.2016 15.00 74  

ENF 1012 Temel Bilgi Tekn. Kul Yrd.Doç.Dr.M.Oğuzhan ÇAĞLAYAN 13.04.2016 15.00 58  

FİZ  1112 Genel Fizik 2 Doç.Dr.Rana AMCA 09.04.2016 13.00 129  

KİM 1032 Genel Kimya Doç.Dr.Selçuk ŞİMŞEK 02.04.2016 13.00 119  

KİM 1532 Genel Kimya Lab. 2 Yrd.Doç.Dr.Halis MARŞAN 
25.03.2016 

   13.05.2016 
10.00 75  

MAT 1156 Genel Matematik 2 Yrd.Doç.Dr.Yaşar ÇAKMAK 26.03.2016 13.00 110  

YDİL 1002 Yabancı Dil 2 Öğr. Gör. Eyüp GÜNDÜZ 07.04.2016 10.00 45  

TÜR 1002 Türk Dili 2 Bülent ŞAHİN 05.04.2016 15.00 49  

 

 

 

II 

ATA1002 Atatürk İlkeleri ve İnk.2 Öğr.Gör.Abbas ÖZFIRAT 06.04.2016 10.00 53  

GDM2002 Hijyen ve Sanitasyon Doç.Dr.Ö.Pelin CAN 14.04.2016 09.00 60  

GDM2004 Biyogüvenlik Doç.Dr.Nevcihan GÜRSOY 15.04.2016 09.00 69  

KİM 3011 Organik Kimya Yrd.Doç.Dr.Nihat KARAKUŞ 13.04.2016 13.00 84  

GDM 2006 Akışkanlar Mekaniği Yrd.Doç.Dr.Sevim MAZLUM 12.04.2016 13.00 104  

TMB 2279 İstatistik Öğr.Gör. Rabia BAŞARA 04.04.2016 16.30 79  

GDM 2008 Termodinamik Yrd.Doç.Dr.Evren GÖLGE 07.04.2016 13.00 133  

SSD3004 Mesleki İngilizce Yrd.Doç.Dr.N.Meltem KEKLİK 13.04.2016 12.00 35  

MET 2101 Malzeme Yrd.Doç.Dr.Sevim MAZLUM 11.04.2016 09.00 70  

III 

GDM 3002 Temel İşlemler Yrd.Doç.Dr.N.Meltem KEKLİK 14.04.2016 13.00 96  

GDM 3020 Temel İşlemler Lab. Yrd.Doç.Dr.N.Meltem KEKLİK 15.04.2016 13.00 91  

GDM 3004 Gıda Mikrobiyoloji 2 Prof.Dr.Nursel DEVELİ IŞIKLI 13.04.2016 09.00 115  

GDM 3006 Gıda Kimyası 2 Yrd.Doç.Dr.Evren GÖLGE 08.04.2016 08.30 100  

TMB 4002 İş Güvenliği ve Sağlığı Prof.Dr.Nevzat ASLAN 11.04.2016 15.00 51  

GDM 3012 Gıda Müh.Reaksiyon Kin. Yrd.Doç.Dr.N.Meltem KEKLİK 11.04.2016 13.00 72  

GDM 3016 Gıda Ambalajlama Tekn. Yrd.Doç.Dr.Ferda SARI 12.04.2016 10.00 25  

GDM 3018 Su Ürünleri İşleme Tek. Doç.Dr.Ö.Pelin CAN 12.04.2016 10.00 30  

IV 

GDM 4002 Hububat Teknolojisi Yrd.Doç.Dr.Ferda SARI 13.04.2016 10.30 61  

GDM 4004 Süt ve Süt Ürünleri Tekn. Prof.Dr.Nursel DEVELİ IŞIKLI 14.04.2016 10.30 69  

GDM 4006 Et ve Et Ürünleri  Tekn. Doç.Dr.Ö.Pelin CAN 15.04.2016 10.30 63  

GDM 4008 Gıda Teknolojisi Lab.2 Doç.Dr.Nevcihan GÜRSOY 11.04.2016 10.30 59  

GDM 4010 Proses Kontrol Yrd.Doç.Dr.Sevim MAZLUM 12.04.2016 11.00 30  

GDM 4012 Moleküler Biyoteknoloji Doç.Dr.Nevcihan GÜRSOY 12.04.2016 11.00 28  

 SSD Uygulamalı Girişimcilik Fuat ÇAMLIBEL 02.04.2016 15.00 37  

                                                                                                                                  

 

 



 

GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2015–2016 ÖĞRETİM YILI 

II.ÖĞRETİM BAHAR YARIYILI ARASINAV TARİHLERİ 

SNF Dersin Kodu ve Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Saati Öğr. Say. Yardımcı Elemanlar 

 

 

 

 

 

I 

BİY 1005 Biyoloji Doç.Dr.Bülent ÜNVER 14.04.2016 15.00 94  

ENF 1012 Temel Bilgi Tekn. Kul Yrd.Doç.Dr.M.Oğuzhan ÇAĞLAYAN 13.04.2016 15.00 75  

FİZ  1112 Genel Fizik 2 Doç.Dr.Rana AMCA 09.04.2016 13.00 171  

KİM 1032 Genel Kimya Doç.Dr.Selçuk ŞİMŞEK 02.04.2016 13.00 143  

KİM 1532 Genel Kimya Lab. 2 Prof.Dr.Ulvi ULUSOY 
25.03.2016 

   13.05.2016 
20.00 94  

MAT 1156 Genel Matematik 2 Yrd.Doç.Dr.Yaşar ÇAKMAK 26.03.2016 13.00 140  

YDİL 1002 Yabancı Dil 2 Öğr.gör. Munise AMCA 05.04.2016 19.00 57  

TÜR 1002 Türk Dili 2 Öğr.Gör.Mahmut İNAT 12.04.2016 17.00 55  

 

 

 

II 

ATA1002 Atatürk İlkeleri ve İnk.2 Prof.Dr.F.Mehmet DERVİŞOĞLU 04.04.2016 20.00 49  

GDM2002 Hijyen ve Sanitasyon Doç.Dr.Ö.Pelin CAN 14.04.2016 09.00 65  

GDM2004 Biyogüvenlik Doç.Dr.Nevcihan GÜRSOY 15.04.2016 09.00 70  

KİM 3011 Organik Kimya Yrd.Doç.Dr.Nihat KARAKUŞ 13.04.2016 13.00 93  

GDM 2006 Akışkanlar Mekaniği Yrd.Doç.Dr.Sevim MAZLUM 12.04.2016 13.00 111  

TMB 2279 İstatistik Öğr.Gör. Rabia BAŞARA 04.04.2016 16.30 89  

GDM 2008 Termodinamik Yrd.Doç.Dr.Evren GÖLGE 07.04.2016 13.00 130  

SSD3004 Mesleki İngilizce Yrd.Doç.Dr.N.Meltem KEKLİK 13.04.2016 12.00 47  

MET 2101 Malzeme Yrd.Doç.Dr.Sevim MAZLUM 11.04.2016 09.00 81  

III 

GDM 3002 Temel İşlemler Yrd.Doç.Dr.N.Meltem KEKLİK 14.04.2016 13.00 88  

GDM 3020 Temel İşlemler Lab. Yrd.Doç.Dr.N.Meltem KEKLİK 15.04.2016 13.00 80  

GDM 3004 Gıda Mikrobiyoloji 2 Prof.Dr.Nursel DEVELİ IŞIKLI 13.04.2016 09.00 99  

GDM 3006 Gıda Kimyası 2 Yrd.Doç.Dr.Evren GÖLGE 08.04.2016 08.30 91  

TMB 4002 İş Güvenliği ve Sağlığı Prof.Dr.Nevzat ASLAN 11.04.2016 15.00 52  

GDM 3012 Gıda Müh.Reaksiyon Kin. Yrd.Doç.Dr.N.Meltem KEKLİK 11.04.2016 13.00 63  

GDM 3016 Gıda Ambalajlama Tekn. Yrd.Doç.Dr.Ferda SARI 12.04.2016 10.30 24  

GDM 3018 Su Ürünleri İşleme Tek. Doç.Dr.Ö.Pelin CAN 12.04.2016 10.30 24  

IV 

GDM 4002 Hububat Teknolojisi Yrd.Doç.Dr.Ferda SARI 13.04.2016 10.30 51  

GDM 4004 Süt ve Süt Ürünleri Tekn. Prof.Dr.Nursel DEVELİ IŞIKLI 14.04.2016 10.30 56  

GDM 4006 Et ve Et Ürünleri  Tekn. Doç.Dr.Ö.Pelin CAN 15.04.2016 10.30 44  

GDM 4008 Gıda Teknolojisi Lab.2 Doç.Dr.Nevcihan GÜRSOY 11.04.2016 10.30 47  

GDM 4010 Proses Kontrol Yrd.Doç.Dr.Sevim MAZLUM 12.04.2016 09.00 15  

GDM 4012 Moleküler Biyoteknoloji Doç.Dr.Nevcihan GÜRSOY 12.04.2016 09.00 31  

 SSD Uygulamalı Girişimcilik Fuat ÇAMLIBEL 02.04.2016 15.00 17  

                                                                                                                                  

 


